

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500848
Kundennr.: 11809
Datum: 18. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90068		Lieferungsnr. DI210500027 vom 03.05.2021: Externe Belegnr. TEL.: Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück		
2	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg KNOTT Bremsachse 1350 kg, gebremst, Typ: VGB 13-M, Radbremse: 20-2425/1, 200 x 50, 1600 / 2050 mm, 5 x 112, Gewicht: 56 kg	20	Stück		
3	402300		Lieferungsnr. DI210502044 vom 17.05.2021: Externe Belegnr. TEL. / WA: BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	8,21	32,84
4	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ BÜNTE Radlagersatz für PEITZ RB R 234-76, S mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	11,95	35,85
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210502044							68,69
6	80526		Lieferungsnr. DI210502192 vom 17.05.2021: Externe Belegnr. TEL.: Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3 WAP Stoßdämpfer für 35.1/35.2 /35.3	1	Stück	85,36	85,36

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500848

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Humbaur W 35 Gesamtlänge vom Dämpfer 280 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg				
7	80419		Faltenbalg WAP 15.1/35.2	1	Stück	11,16	11,16
			WAP Faltenbalg für 15.1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg				
8	20112		Kotflügel-Kederprofil, PVC,	5	Stück	0,93	4,65
			Kederprofil für Kotflügel aus PVC, schwarz, Meterware Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg				
9	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
			Summe Lieferung DI210502192				116,07
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	184,76
						19% MwSt.	35,10
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	219,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500848 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,091

Lief. an Adresse

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preussisch Oldendorf
 Deutschland